様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日
水戸市長　　　様
住所（又は所在地）
団体名
氏名（又は代表者名）　　　　　　　印

体験型観光プログラム創出事業補助金交付申請書

　　体験型観光プログラム創出事業補助金の交付を受けたいので，水戸市体験型観光プロ
グラム創出事業補助金交付要項第６条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり申
請します。

記

１　補助事業の概要
	補助事業の名称

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の目的及び内容

	備考

２　添付書類
　　(1) 事業計画書（別紙１）
　　(2) 収支予算書（別紙２）
　　(3) 法人又は団体にあっては，団体等の概要（別紙３）
　　(4) 法人又は団体にあっては，組織の運営に関する規約，会則，定款その他これらに
準ずる書類の写し
　　(5) 市税に未納のない証明書（任意団体で納税義務を有しない場合，代表者個人の証
明書）
　　(6) 前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

別紙１
事業計画書
	補助事業名

	団体名
事業者名

	実施予定時期
	　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	補助事業の
内容と効果

	補助事業の
実施体制

	補助事業実施
スケジュール

	次年度以降
の事業計画

別紙２
収支予算書
	補助対象経費の合計
（表中のＢと同じ）
	補助金申請額
	総事業費
（表中のＤと同じ）

	円
	円
	円

	※「補助金申請額」欄は，補助対象経費（Ｂ欄の支出合計）に補助率(２分の１)を乗じて得た額と補助限度額（500,000円）とを比較して，いずれか少ない額を記入してください。

	収入の内訳
	収入項目
	金　　額
	内　　訳

	市補助金
	円
	※「補助金申請額」と同じです。

	補助事業の参加者負担金
	円

	団体負担
	円

	その他の収入
	円

	Ａ　収入合計
	円

	補助対象経費
	支出項目
	金　　額
	内　　訳（算出根拠も記載）

	事業費
	備品購入費
	円

	消耗品費
	円

	広告費（広告に係る委託費を含む。）
	円

	その他
	円

	Ｂ　補助対象経費支出の合計
	円
	(主な内訳を記載してください)

	Ｃ　補助対象外経費
	円

	Ｄ　支出合計（Ｂ＋Ｃ）
	円

· 行が不足する場合は，適宜追加してください。
· 補助を受ける年度において見込まれる収支予算について記載してください。
· 見積書等がある場合は，添付してください。

別紙３
団体等の概要
	団体名・事業者名

	代　表　者
	役　職・氏　名

	住　所（〒　　　―　　　　）

	TEL：
	FAX：

	E-Mail：

	事務所等の所在地
	住　所（〒　　　―　　　　）

	TEL：
	FAX：

	E-Mail：

	連絡責任者
※代表者と異なる場合に記入
	氏　名

	住　所（〒　　　―　　　　）

	TEL：
	FAX：

	E-Mail：

	設立年月日
	年　　　月　　　日

	規約・会則等
	（別紙資料として添付してください。）

	構成員数
	名　（別紙構成員名簿等添付）

	設立目的・趣旨

	主な活動と実績

[bookmark: _GoBack]